اگرچه نمی‌توان از عواقب سوئی که حضور پلیس جنوب در مناطق جنوبی کشور داشت - و در ادامه نیز بدان اشاره شده است - اما باید یادآور شد که حضور نیروهای انگلیسی، حد اقل برای امنیت خود و حفظ مصالحشان، تلاش‌هایی را برای کنترل راه‌ها و حفظ امنیت آن صورت می‌دادند و لذا زمانی که پرونده این گروه برچیده شده، بر ناامنی راه‌ها افزوده شد. در ۲۹ سپتامبر ۱۹۲۱/۲۶ محرم ۱۳۴۰ قمری کارگزاری بندرعباس به کارگزاری کل بنادر درباره اوضاع راه دولت‌آباد و «سیرجان» و «لار» اینگونه گزارش داد: "از زمانی که از نیروهای پلیس جنوب در راه‌ها کاسته شده، در این راه‌ها اغلب سرقت‌هایی صورت می‌گیرد و بر شرارت سارقین افزوده شده است. عده‌ای سارق به